

TREKRONER REVISION A/S

STATSAUTORISEREBEDE REVISORER

Thohl ApS
Askevang 68
2640 Hedehusene
CVR-nr. 36 73 52 52

Årsrapport 2016

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23/11 2017



Dirigent, Torben Holmann

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegning	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors assistenceerklæring	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thohl ApS
Askevang 68
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 36 73 52 52
Stiftet: 5. maj 2015
Hjemsted: Hedehusene
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Hohlmann

Revisor

Trekroner Revision A/S
Statsautoriserede Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af kapitalbesiddelse i datterselskab samt portefølje aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 19.361.403. Balancen viser en egenkapital på kr. 24.676.765.

Årets resultat anses som acceptabelt.

Fejl i årsrapporten 2015

Årsrapporten for 2015 var præget af en fejl ved indregning og præsentation af værdipapirer og andre kapitalandele, hvor værdien var indregnet forkert ligesom, egenkapitalen var præsenteret forkert. Fejlen medfører, at aktiverne er reguleret op med t.kr. 377, gældsforpligtelser med t.kr. 240 ligesom egenkapitalen er ændret. Sammenligningstal er tilpasset.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-5.250
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-5.000	-5.250
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.367.393	0
Finansielle indtægter	23.427.061	10.846.262
Finansielle omkostninger	-693.265	-3.095
RESULTAT FØR SKAT	19.361.403	10.837.917
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	<u>19.361.403</u>	<u>10.837.917</u>

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	1.220.000	0
Ekstraordinært udbytte	5.900.000	0
Reklassificering af overkurs ved stiftelse	0	-327.445
Overført resultat	12.241.403	11.165.362
FORDELT	<u>19.361.403</u>	<u>10.837.917</u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.620.224	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.210.016</u>	<u>11.456.207</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>30.830.240</u>	<u>11.456.207</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>30.830.240</u>	<u>11.456.207</u>
AKTIVER	<u>30.830.240</u>	<u>11.456.207</u>

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	23.406.765	11.165.362
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.220.000</u>	<u>0</u>
2 EGENKAPITAL	<u>24.676.765</u>	<u>11.215.362</u>
Gæld til pengeinstitutter	239.642	239.595
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.902.558	0
Anden gæld	<u>11.275</u>	<u>1.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>6.153.475</u>	<u>240.845</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>6.153.475</u>	<u>240.845</u>
PASSIVER	<u>30.830.240</u>	<u>11.456.207</u>

3 Eventualposter m.v.

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	0	0
Tilgang	30.987.617	0
Afgang	0	0
Kostpris, ultimo	30.987.617	0
Opskrivninger, primo	0	0
Årets resultat efter skat	-3.367.393	0
Opskrivninger, ultimo	-3.367.393	0
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	27.620.224	0

Hovedtal for tilknyttede virksomheder pr. 31. december 2016

Navn og hjemsted	Ejer- andel %	Egen- kapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi kr.
Thohl II ApS	100%	27.620.224	-3.367.393	27.620.224
				27.620.224

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	50.000	11.165.362	0
Ekstraordinært udbytte	0	0	-5.900.000
Forslag til resultatdisponering	0	12.241.403	7.120.000
Egenkapital, ultimo	50.000	23.406.765	1.220.000

Selskabskapitalen består af 1 anpart á nominelt kr. 50.000.

3 Eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.